
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

　　経常費用計
 

印刷製本費

消耗品費

医療費

広告費

通信運搬費

2,341,114

その他経費計 11,580

管理費計 11,580

給与手当 0

（2）その他経費

租税公課

0

0

諸会費

11,580通信運搬費

法定福利費 0

人件費計 0

事業費計 2,329,534

管理費

（1）人件費

その他経費計 2,329,534

雑費 423,569

10,919

飼育用品 364,443

飼育備品 5,558

旅費交通費 40,000

諸謝金 3,960

62,150

1,000

1,416,835

1,100

福利厚生費 0

人件費計 0

（2）その他経費

事業費

（1）人件費
給与手当 0

雑収益 30,035 30,050

　　経常収益計 4,265,959

Ⅱ 経常費用

424,000

その他収益
受取利息 15

事業収益
譲渡事業収益 424,000

その他の事業収益 0

受取助成金等
受取民間助成金 630,000

受取国庫補助金 0 630,000

受取寄付金 3,061,909

3,061,909

正会員受取会費 70,000
賛助会員受取会費 50,000 120,000
受取寄付金

Ⅰ 経常収益

受取会費

ＮＰＯ法人まち・人・くらし・しだはいワンニャンの会

活動計算書
2022 2023 まで

(単位：円)

科　　目 金　　額


